
令和６年７月１９日 

公益社団法人玉川法人会 

第６支部会員各位 

協力保険会社担当者各位     

公益社団法人 玉川法人会 

      第６支部 支部長 日野 直郷 

 

第６支部(旧 11・12 支部)「夏季会員交流会」ご案内 

 

暑さ厳しき折、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は支部活動に 

ご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り「第６支部夏季会員交流会」を開催いたします。 

日頃は FAX 案内をご覧になるだけの会員さんも、この機会に是非法人会のお仲間と 

顔を合わせて情報交換やお喋りなど楽しんで頂ければと企画いたしました。 

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせ、お誘い合わせのうえご参加ください

ますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

・日 時 ：令和６年 8 月２１日（水）18 時 00 分～20 時 00 分 

・場 所 ：もつ山 

世田谷区桜新町 1-15-22 イイダアネックス 1F 

・会 費 ：お一人様 ４,000 円を予定しています。     

・内 容 ：美味しいお食事とお酒、そして楽しいお喋り！！     

 

 

出席につきましては、8 月 9 日（金）までに法人会事務局まで 

FAX またはメールにてご返信くださいますようお願いいたします。 

 

玉川法人会事務局 FAX 03-3707-4992     TEL 03-3707-8668 

メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

第６支部「会員交流会」 8 月 2１日（水)  

            出席します                    

 

  会社名                 氏名                 

 

  連絡先（携帯等）                      


